令和６年１月２６日

会 員 各 位

（公社）福岡県トラック協会

業務二課

令和５年度 突発性運転不能障害疾患予防対策助成事業

検査助成金交付請求書 受付締切について（お知らせ）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に対し、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記助成事業「突発性運転不能障害疾患予防対策助成事業」の「検査助成金

交付請求書」の受付締切につきまして、下記の通りご案内いたします。

敬具

記

１．受付締切：令和６年２月末日まで

２．事業詳細

【https://hearty.or.jp/publics/index/38/#block761】

  ①助成要綱

  ②申請書類（様式１～３）

③申請書類（様式４）

④突発性運転不能障害疾患予防対策検査が受診可能な検査医療機関

⑤SAS スクリーニング検査指定医療機関

以上

※交付請求書の受付については、締切日前でも予算額に達した時点で終了いたしま

すので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

【提出･お問合せ先】

（公社）福岡県トラック協会 業務二課

TEL：092-451-7845 FAX：092-451-7964

※（ＦＡＸ提出可）

https://hearty.or.jp/publics/index/38/#block761